
Zarządzenie nr 5a/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy w Prochowice 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz 

wielkości dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do 

budżetu państwa na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.)                

w związku z Uchwała nr XLIX/238/2021 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 29 grudnia 

2021 roku w sprawie budżetu miasta i gminy Prochowice na 2022 rok, zarządza się, co 

następuje: 

 

§1. 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022: plan 

dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia i plan wydatków zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Ustala się wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają 

przekazaniu do budżetu państwa na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 

 

     Burmistrz 

   Miasta i Gminy Prochowice 

 

  Alicja Sielicka 
 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Zarządzenia nr 5a/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy w Prochowice 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz 

wielkości dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do 

budżetu państwa na rok 2022 

 

 Zgodnie z art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego w terminie 21 dni od podjęcia uchwały budżetowej jest zobowiązany do 

opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako 

podstawę dla tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz 

wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do 

budżetu państwa. Podjęcie niniejszego zarządzenia wypełnia obowiązek wskazany w ww. 

ustawie. 

 

 

 

 

 

     Burmistrz 

   Miasta i Gminy Prochowice 

 

  Alicja Sielicka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 5a/2022 Burmistrza Miasta i Gminy w Prochowice z dnia 17 stycznia 

2022 r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz wielkości dochodów związanych                  

z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na rok 2022 

 

PLAN DOCHODÓW: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 45 825,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 45 825,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

45 825,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 488,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 488,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 488,00 

752   Obrona narodowa 200,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 

852   Pomoc społeczna 60 200,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 200,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

60 200,00 

855   Rodzina 5 846 200,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 217 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 217 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 601 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 601 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 200,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

28 200,00 

Razem: 5 953 913,00 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 5a/2022 Burmistrza Miasta i Gminy w Prochowice z dnia 17 stycznia 

2022 r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz wielkości dochodów związanych                        

z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na rok 2022 

 

PLAN WYDATKÓW: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 45 825,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 45 825,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 825,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 488,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 488,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 488,00 

752   Obrona narodowa 200,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

852   Pomoc społeczna 60 200,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 200,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 352,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 093,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 151,50 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 603,10 

855   Rodzina 5 846 200,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 217 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 206 383,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 617,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 601 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 531 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 500,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 200,00 

Razem: 5 953 913,00 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 5a/2022 Burmistrza Miasta i Gminy w Prochowice              

z dnia 17 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami oraz wielkości dochodów związanych z realizacją tych zadań, które 

podlegają przekazaniu do budżetu państwa na rok 2022 

 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ TYCH ZADAŃ, 

KTÓRE PODLEGAJĄ PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA NA ROK 2022 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF KWOTA 

852 85228 0830   7 000 

855 85502 0920  20 000 

855 85502 0980  12 000 

RAZEM: 
 39 000 

 

 

 


